6 cf. II Cor. 11, 14

1 pro <i>D</i> ¹	tiphum <i>P</i> ¹ typum <i>DG</i>	2 sacra <i>om.</i> <i>G</i> ¹ <i>Pv</i>
3 sacrilegia <i>G</i> ¹ <i>PTv</i>	magis inretiens <i>P</i>	in <i>om.</i> <i>DGPv</i>
5 subditas <i>G</i> ¹ <i>v</i>	6 telaetas <i>DGv</i> teleatas <i>P</i> (leatas a m. 2 in ras.)	theleatas <i>T</i>
	appellans <i>DG</i> ¹ <i>P</i> ¹	se <i>om.</i> <i>G</i> ¹ <i>v</i> pro <i>D</i> ¹
7 in post et add. <i>Gv</i>	mendacib; <i>P</i> ¹	8 ex eod. lib. III. t. XI.
de fac. et cetera <i>T</i>	facillitate <i>G</i> ¹	inmundi <i>DGPv</i>
10 aëria <i>P</i> ¹	11 merentur <i>P</i> ¹	aggrauatae <i>T</i>
13 exertitationibus <i>G</i> ¹ <i>v</i>	14 theatrices <i>D</i>	16 aëria <i>D</i> ¹ <i>P</i> ¹
18 inludendus <i>D</i>	illudendum <i>T</i> inludendū <i>P</i> ; ¶ a m. 2 in ras.	imaginem <i>T</i>
19 machinare <i>D</i>	20 sicut] si <i>T</i>	21 expectet <i>P</i> ; ex a m. 2
nequissimus <i>DP</i> ¹	uel in m. <i>DGPv</i>	multimodes <i>T</i> ¹ multismotis
<i>D</i>	23 eos <i>om.</i> <i>T</i>	

praeponendos existimet: sic anima fidelis et pia non solum si uideat uerum etiam si propter fragilitatem carnis exhorreat miracula daemonum, non ideo tamen aut non se posse talia dolebit aut ob hoc illos meliores esse iudicabit, cum sint
 5 praesertim in societate sanctorum qui per uirtutem dei, cui cuncta subiecta sunt, et minime fallacia et multo maiora fecerunt, siue homines siue angeli boni.

DE FALSIS ET DECEPTORIIS PURGATIONIBVS. EX EODEM
 LIBRO III T. XII.

10 Nequaquam igitur per sacrilegas similitudines et impias 15
 curiositates et magicas consecrationes animae purgantur et reconciliantur deo, quia falsus mediator non traicit ad superiora, sed potius obsidens intercludit uiam per affectus, quos tanto maligniores quanto superbiores suae societati inspirat, qui non
 15 possunt ad euolandum pinnas nutrire uirtutum, sed potius ad demergendum pondera exaggerare uitiorum, tanto grauius anima ruitura, quanto sibi uidetur erecta sublimius.

DE HIS QVI SIBI PURGATIONEM DE VIRTUTE PROPRIA POLLICENTVR. EX EODEM LIBRO III T. XV.

20 Sunt autem qui se putant ad contemplandum deum et 16
 inhaerendum deo uirtute propria posse purgari; quos ipsa superbia maxime maculat. nullum enim uitium est, cui magis diuina lege resistitur et in quod magis accipiat dominandi ius ille superbissimus spiritus, ad ima mediator, ad summa inter-

1 praeponendo *G^v* ipsae ponendo *D* 2 exorreat *G^v* 4 iudicauit *D* sit *DG^vP* 8 Ex eod. l. IIII. de falsis et cetera
T 9 sc̄i augustini episcopi add. *P* 10 nequaquam] sic nequaquam *P* hic quamquam *G^v* sacrilegas legas *T*; legas del. *m.* 1
 12 trahit *G^v* superiorē *D* 14 superiores *DG^vP^v* societatis *D^vPT* societates *D^v* inspirant *G^v* 15 pennas *G^vP^vT* 17 animae *DGPT^v* ruiturae *DGP^vT^v* uidentur *G^v* erectae *G^v*
 18 Ex eod. l. IIII. de his cetera *DG^v* 20 quidam ante qui add. *G^vP^v* 21 inherendo *P^v* 23 resistatur *G^v* quo *D*
 maius *PT* 24 summam *D*